
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-433412Ü E-mail: fcaunc(5),agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP:EXP-UNC:OOQ0146/2015

WSTO;
La renuncia presentada por el Sr. Santiago Nicolás FREYTES, al cargo de

Módulo "Química", del Ciclo de Conocimientos Iniciales - Ingreso 2015, y

CONSIDERANDO:

Que dicha solicitud cuenta con el aval de la Secretaría de Asuntos Académicos.

Que se tiene en cuenta el despacho formulado por las Comisiones Internas de
este Cuerpo.

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUEL VE:

ARTICULO 1°: Aceptar la Renuncia del Sr. Santiago Nicolás FREYTES, DNI
N° 33.975.340, M.U. N° 33957340, a cumplir funciones como Ayudante Alumno, en el
Módulo "Química", del Ciclo de Conocimientos Iniciales - Ingreso 2015, desde el
26 de enero del corriente año con motivo de haber elegido el Módulo "Biología" en el
cual también fue seleccionado para cumplir funciones como Ayudante Alumno.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas comuniqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en su legajo personal y a las Secretarías de Asuntos
Académicos y General. Cumplido, comuniqúese a la Dirección Departamental a la
Coordinación del Área y al interesado. Cumplido, Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL
MES DE FEBRERO DEL AÑO DOS MIL QUINCE.

Ing. A0r. Esp.
Secretario^ e ral

AfropeeuarlM

RESOLUCIÓN N
E.D./

Facultad de

parcan Ranéelo CQNRERQ
DECANO


